
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 мая 2022 г.  № 7/20 
 

 Екатеринбург 
 

О численном составе участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №№ 2675, 2752, образованных на территории 

Чкаловского района муниципального образования «город Екатеринбург» 
 
 

 Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Свердловской области, в связи с 

образованием образовании на территории Чкаловского района муниципального 

образования «город Екатеринбург» избирательных участков, участков референдума 

№№ 2675, 2752 Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Сформировать на территории Чкаловского района муниципального 

образования «город Екатеринбург» участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 2675, № 2752. 

2. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 2675 – 11 членов с правом решающего голоса, № 

2752 – 13 членов с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, Администрации Чкаловского района города Екатеринбурга, 

региональным отделениям политических партий, разместить решение на 

странице Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org).  

 

http://ikso.org/


4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

 

Председатель 
Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 
Екатеринбурга 

  
 
 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 
Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 
Екатеринбурга 

  
 
 

Н.Ю. Романова 
 

 

  

  

 
 


